



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MURERMESTER JOHNNY LOK APS
LINDESKOVHAVEN 30, HØJBY, 5260 ODENSE S
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. marts 2023

Johnny Lolk

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 9 |
| Noter..... | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Murermester Johnny Lolk ApS Lindeskovhaven 30 Højby 5260 Odense S |
| | CVR-nr.: 38 68 02 50 Stiftet: 1. juni 2017 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Johnny Lolk |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive murervirksomhed og hermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 257 tkr. mod et overskud på 111 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.787.260 | 1.325.590 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -1.308.972 | -1.042.261 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -142.784 | -137.139 |
| DRIFTSRESULTAT | | 335.504 | 146.190 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 0 | 10 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -3.863 | -2.005 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 331.641 | 144.195 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -75.084 | -32.854 |
| ÅRETS RESULTAT | | 256.557 | 111.341 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 117.800 | 114.400 |
| Overført resultat..... | | 138.757 | -3.059 |
| I ALT | | 256.557 | 111.341 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Goodwill..... | | 116.765 | 233.527 |
| Immaterielle anlægsaktiver..... | 3 | 116.765 | 233.527 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 9.300 | 32.000 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 4 | 9.300 | 32.000 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 126.065 | 265.527 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 243.634 | 807.941 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | | 278.243 | 271.697 |
| Andre tilgodehavender..... | | 15.000 | 226.821 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 138.956 | 83.092 |
| Tilgodehavender..... | | 675.833 | 1.389.551 |
| Likvide beholdninger..... | | 784.042 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 1.459.875 | 1.389.551 |
| AKTIVER..... | | 1.585.940 | 1.655.078 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud..... | | 904.644 | 765.887 |
| Forslag til udbytte..... | | 117.800 | 114.400 |
| EGENKAPITAL..... | | 1.072.444 | 930.287 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 71.715 | 71.035 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 71.715 | 71.035 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 0 | 52.408 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 40.244 | 139.256 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 18.160 | 2.488 |
| Selskabsskat..... | | 46.404 | 40.196 |
| Anden gæld..... | | 336.973 | 419.408 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 441.781 | 653.756 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 441.781 | 653.756 |
| PASSIVER..... | | 1.585.940 | 1.655.078 |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført overskud | Forslag til udbytte | I alt |
|---|----------------------|----------------------|------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022..... | 50.000 | 765.887 | 114.400 | 930.287 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 138.757 | 117.800 | 256.557 |
| Transaktioner med ejere | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | -114.400 | -114.400 |
| Egenkapital 31. december 2022..... | 50.000 | 904.644 | 117.800 | 1.072.444 |

NOTER

| | 2022 kr. | 2021 kr. | Note |
|--|------------------|---|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 3 | 3 | |
| Løn og gager..... | 1.170.188 | 946.656 | |
| Pensioner..... | 106.440 | 57.395 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 16.259 | 22.954 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 16.085 | 15.256 | |
| | 1.308.972 | 1.042.261 | |
| | | | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 74.404 | 64.196 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 680 | -31.342 | |
| | 75.084 | 32.854 | |
| | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | | Goodwill | |
| Kostpris 1. januar 2022..... | | 817.337 | |
| Kostpris 31. december 2022..... | | 817.337 | |
| Afskrivninger 1. januar 2022..... | | 583.810 | |
| Årets afskrivninger | | 116.762 | |
| Afskrivninger 31. december 2022..... | | 700.572 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... | | 116.765 | |
| | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2022..... | | 61.000 | |
| Afgang..... | | -30.000 | |
| Kostpris 31. december 2022..... | | 31.000 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022..... | | 29.000 | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | | -19.500 | |
| Årets afskrivninger | | 12.200 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022..... | | 21.700 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... | | 9.300 | |

NOTER

| | Note |
|--|-------------|
| Eventualposter mv. | 5 |
| Eventualforpligtelser Selskabets indgåede leasingaftaler på driftsmidler udgør minimum 103 tkr. om året og vedrører en periode på op til 57 måneder, svarende til en samlet forpligtelse på 490 tkr. | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen. | 6 |
